< Geely Monjaro (1, ¢ 2023 r.; 2.0T-238 n.c.-8AKI1M-4WD)

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 3904 CARBON

Installation instruction

13 14 15 16 17

19 20 21

23 24

ernneva 3a[Hen YyacTy 3aLLuTbI:

2 - ckoba M10 L128
4 - nnaHka-kptovok M10 L200
1,3 - npocTtaBkn 8x22
16,17 - wanbsl 10x30
15,18 - 6onTbl M10x40

anITFIHyTb MNblJIbHUKA K
3auimte camopesamMmi:

14,22 - camope3bl M5x40
13,21 - wanbsbl 8x24

KpenneHue nepefHen yactu
3aLlMThI:

7,10 - nnaxka-kproyok M10 L33
8,9 - kpoHwTenHbl M10 L31 H30
6,11 - wanbsl 10x20
5,12 - 6ontbl M10x20 ¢
BHYTPEHHMUM LUECTUIPaAHHUKOM
20,24 - wanbsl 10x30
19,23 - 6onTbl M10x30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaquHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAd 1 MOHTAXKC 3aIllIMThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCTCA

HCIIOJIB30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Geely Monjaro (1, ¢ 2023 r.; 2.0T-238 n.c.-8AKI1M-4WD)
apt. 3904 CARBON

I[JI}I YCTAaHOBKH erHJIeHI/Iﬁ 3aI0UThI JCMOHTHPOBATb IITATHBIN MBIJIBHUK IO ABUTaTCIICM.

MecTa yCTaHOBKHU 33 JHUX KPCTICHHH. 3aHUE KPETUIEHUS 3aBOJIATCS B
| : (o AP 4 IIOJIPAMHHK CO CTOPOHBI IOJBECA.
JIy1st yCTaHOBKH CKOOBI
JIEMOHTHPOBATH TUTACTHKOBBIH
«KJIOT KPETUJICHHSI MBUTbHUKA.
3aHss 4acTh 3alUThI KPETTUTCS
yepes3 IMPOCTABKH.

[lepennue KperieHus: OOTATHBAIOTCS
TI0CJIE YCTAHOBKHM 3alllUTHI.

—

| 261 i Ml E =0 0l
MecTta yCTaHOBKHU MEPETHUX KPETUICHUI.
3a/IHIOI0 YacTh MBIUILHUKA OTPE3aTh 10 JIMHUU CTH0a,
BEPHYTh HA aBTOMOOUIIb M CZIENATh BHIPE3BI IO OOITHI.

3ammra Ha aBTOMOOUIIE.

T e -

[To kpasiM IPUTSIHYTh MBUIbHUKHU K 3aIIUTE CAMOPE3AMH.




